[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024    № 17                                                                   с.Ануйское
	О внесении изменений в постановление от 24.12.2021 №34 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края».

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 и пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 24.12.2021 № 34 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:
в Приложении 1 «Перечень, коды и правила применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края»,
в главе 2 «Перечень, коды и правила применения целевых статей классификации расходов бюджета поселения»
Целевую статью «92 9 00 S0263 Расходы на реализацию инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований (Ануйский сельсовет Смоленского района, село Старотырышкино)», заменить на целевую статью:

92 9 00 S0260 Расходы на реализацию инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований (Ануйский сельсовет Смоленского района, село Старотырышкино)
По данной целевой статье отражаются расходы  бюджета поселения за счет средств местного бюджета и за счет краевой субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований в рамках государственной программы Алтайского края «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами», в рамках благоустройства территории  поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                       Д.В.Макеев